
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.134.2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Dyrektora Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku Śląskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U.2024r. poz.609 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U.2024r., poz.87) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku Śląskim w składzie: 

1. Aleksander Fuławka - Przewodniczący Komisji, 

2. Arkadiusz Stolarski – Członek, 

3. Krzysztof Zawadzki – Członek, 

4. Magdalena Lewandowska – Członek, 

5. Patrycja Biegacz – Sekretarz Komisji. 

§ 2 

Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin Konkursu na stanowisko 

Dyrektora Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku Śląskim stanowiący załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr OR.0050.133.2024 Burmistrza Gminy i Miast Lwówek Śląski z dnia 30 września 

2024r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Lwóweckiego Ośrodka Kultury 

w Lwówku Śląskim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

                 /-/ Dawid Kobiałka 

 


